30 signatum vidimus, tenuimus, palpavimus, legimus et de verbo ad 
verbum inspeximus, non viciatum, cancellatum, abolitum, abrasum 
nec in qnavis ejus parte quomodocunque suspectum, sed sanum peni- 
tus et integrum omnibusque vicio ac suspicione eminentibus totaliter 
caren(te)s, cujus vero instrumenti tenor integraliter subscribitur1 : . . .

35 Verum quia diligenti collacione facta de preinsertis licterarum 
nostrarum et exequucionis earum ac instrumenti tenoribus cum suis 
originalibus premencionatis utrumque comperimus concordare, nichil

1 Suit Je texte des monitipns dp 6 mars 1294, reproduit ci-dessus, n° 42, t. Ier, p. 70,
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addito, detracto nec mutato per quod facti substancia qualitercunque 
varietur neque possit quomodolibet immutari, parte prefati venerabilis 
domini procuratoris — qui in absencia personarum memoratarum omnium 
et singularum ad hodiernam diem et locum subscriptos, ut ex predictis 
licteris nostris ac earum exequucione legitur, eciam citatarum et moni- 
tarum, per se nec alium uullimode comparencium, licet debite proclama- 
tarum et expectatarum, earum ae cujuslibet ipsarum contumaciam accu­
savit — super hoc requisiti, omnes hujusmodi personas et quamlibet earun- 
dem, suis exigentibus negligencia ac remissu, pro contumacibus reputan- 
tes et habentes, mentem preinsertarum licterarum nostrarum insequendo, 
ipsas originales licteras, earum exequucionem ac instrumentum per duos 
notarios publicos curieque nostre secretarios et scribas subsignatos 
in has tenorum formas transcribi ac exemplificari jussimus et fecimus, 
tantam ubique fidem dictis tenoribus abhibendam fore et adhiberi 
debere propterea decernentes, quanta originalibus predictis adhibere­
tur et adhiberi deberet nostras auctoritatem et decretum, pro tribu- 
nali more majorum sedendo nichilque de contingentibus omittendo, 
his denique interponentes per presentes quas per eosdem notarios, 
secretarios et scribas subsignatos tot ac tociens fieri concedimus quot 
et quociens fuerint requisite, nostra manuali subscripcione solitique 
eurie nostre sigilli appensione debite communitas. Datas Gebermis, 
in claustro venerande eathedralis ecclesie quo tribunal nostrum est 
teneri solitum, die deeimanona mensis januarii, anno Domini millesimo 
quatercentesimo octuagesimo septimo ab ejus natali sumpto.

Et quia ego Petrus Levrerii, civis Gebennensis, imperiali et du- 
cali Sabaudie auctoritatibus notarius publicus et ducalis secretarius 
ac curie officialatus Gebenn. communis conscriba, visioni, lectioni et 
collacioni premissis cum subnominato egregio Anthonio Eichardi 
presens fui, ideo hic cum eodem me subscripsi et signavi, signo et 
subscriptione meis solitis, in testimonium premissorum.